
Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

Место Фамилия,имя дата Раз Организация Результат ВетВып Фамилия и.о. тренера

рожд ряд разр

Мужчины

БЕГ 100 м
11.05 забеги 14.00

11.05 финал 15.15

1 Смирнов Роман 02.09.1984 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ-СДЮШОР ЦСКА 10,69 0,6 мс Михеева В.В.

10,43 -0,4

2 Шпаер Александр 01.08.1989 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ 10,82 -1,8 мс Федорива Л.В., Типаев В.Н.

10,44 -0,4

3 Елисеев Александр 11.09.93 КМС ЦСП по л/а - ЦСКА 10,83 0,6 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Лукьянов А.Н.

10,68 -0,4

4 Абдулкадеров Рушан 12.06.95 кмс СДЮШОР ЦСКА 11,12 -1,9 кмс Филатовы М.И., Е.А.

10,78 -0,4

5 Вручинский Павел 07.04.92 мс Ю.М.-Знаменские 10,95 -1,8 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.,Иванов В.М.

10,94 -0,4

6 Кузнецов Артём 03.03.96 1 СДЮШОР ЦСКА 11,12 0,6 1 Клычникова Л.В.

сошел -0,4

6 Столов Иван 31.12.93 КМС СДЮСШОР ЮМ 11,11 0,7 1 Будалов С.Н., Столов И.И

диск 162.7 -0,4

8 Губарев Дмитрий 19.11.94 1 СДЮСШОР № 24 11,27 0,6 1 Кореннов В.А.

9 Малых Илья 21.08.91 КМС СДЮСШОР №31 11,36 -2,5 1 Иванова Л.А.Малых В.В.

10 Тарасов Аркадий 22.05.95 КМС СДЮСШОР № 24 11,40 0,7 1 Кореннов В.А.

11 Иванов Александр 18.06.92 1 СДЮШОР ЦСКА 11,47 0,6 2 Михеева В.В.

11 Сысоев Сергей 10.01.94 кмс Ю.М.-Знаменские 11,47 -1,2 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

13 Егоян Владимир 04.01.95 1 Ю.М.-Знаменские 11,49 0,6 2 Титовы А.А.,Е.А.

14 Дудкин Николай 03.12.90 1 СДЮШОР ЦСКА 11,50 -1,2 2 Оськин С.Ю.

15 Бублик Игорь 13.11.96 1 ДЮСШ-95 11,51 0,7 2 Клычникова Л.В

16 Колосков Александр 11.03.94 1 СДЮСШОР-44 11,53 -2,5 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

17 Уваров Роман 06.10.87 кмс ЦФКиС ВАО 11,54 0,7 2 Иванько А.М.

18 Абрамович Виталий 13.01.95 1 СДЮСШОР ЮМ 11,57 -2,5 2 Литовченко И.Е

19 Шематоров Алексей 05.10.93 1 МГУ 11,61 -1,9 2 Паращук В.Н.

20 Ионов Станислав 27.11.88 МС Ю.М.-Знаменские, 11,62 -1,9 2 Иванов В.М.,Яковлев Н.Ф.

21 Юрасов Алексей 26.09.94 1 ДЮСШ-95 11,79 0,7 2 Сабитова А.М

21 Галеев Рашид 01.04.92 1 МГУ 11,79 0,6 2 Паращук В.Н.

23 Гапонов Иван 29.03.95 1 СДЮСШОР № 24 11,80 -2,5 2 Ревун Д.Д.

24 Буров Сергей 12.07.87 кмс МГУ 11,89 -2,5 2 Паращук В.Н.

25 Плотник Михаил 06.01.94 1 ДЮСШ 82 11,90 -1,8 2 Гаврилов Б.П.

26 Чичоян Аветис 23.06.96 1 СДЮШОР ЦСКА 12,01 0,7 2   Полоницкий А.Е.Вдовин М.В.,

27 Чечин Дмитрий 12.09.91 1 МГУ 12,03 -1,8 2 Паращук В.Н.

28 Юхади Тимур 25.04.92 1 Москва 12,05 0,7 3 Милюкова Н.В.

29 Агаев Дмитрий 24.10.94 1 СДЮСШОР МГФСО 12,10 -1,8 3 Яковлев Н.Ф.

30 Попов Вячеслав 29.03.93 1 МГУ 12,13 -1,2 3 Паращук В.Н.

31 Барсуков Николай 22.05.91 1 ЦФКиС ВАО 12,14 -2,5 3 Иванько А.М.

32 Фомин Павел 27.12.95 2 Москва 12,34 -1,8 3 Афанасьев И.М.

33 Ракутумаву Эрик 07.01.93 1 ДЮСШ 82 12,53 -1,9 3 Худякова Л.О.

Гаврилов Максим 03.06.95 МС СДЮСШОР ЮМ диск 162.7 Соколова Н.Д.

Харин Евгений 01.01.94 МС ДЮСШ-95 сошел Филатова М.И, Денисова Т.А

Захряпин Дмитрий 16.01.95 кмс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

Дернов Николай 04.07.93 1 СДЮШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Захаров Максим 03.07.95 1 СДЮСШОР ЮМ ня Соколова Н.Д.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 200 м
12.05 забеги 15.50

12.05 финал 17.10

1 Смирнов Роман 03.09.1984 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ-СДЮШОР ЦСКА 21,33 -2,5 мс Михеева В.В.

21,03 -0,3

2 Кириллов Павел 26.12.1986 МС ГБУ ЦСП ЛУЧ 21,92 -0,2 кмс Федорива Л.В.Михеев В.Е.

21,71 -0,3

3 Вручинский Павел 07.04.92 мс Ю.М.-Знаменские 22,04 1,2 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.,Иванов В.М.

21,80 -0,3

4 Шерепа  Дмитрий 09.02.91 КМС Ю.М.-Знаменские 22,18 -0,2 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

22,01 -0,3

5 Слободанюк Илья 22.08.92 кмс СДЮСШОР МГФСО 22,39 -0,2 1 Богатырева Т.М.

22,39 -0,3

6 Малых Илья 21.08.91 КМС СДЮСШОР №31 22,67 -1,6 1 Иванова Л.А.Малых В.В.

22,60 -0,3

7 Гаврилов Максим 03.06.91 МС СДЮСШОР ЮМ 22,78 1,0 1 Соколова Н.Д.

8 Губарев Дмитрий 19.11.94 1 СДЮСШОР № 24 22,83 -0,2 1 Кореннов В.А.

9 Колосков Александр 11.03.94 1 СДЮСШОР-44 22,92 -,09 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

10 Сысоев Сергей 10.01.94 кмс Ю.М.-Знаменские 23,00 1,2 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

11 Папаиордани Анастас 20.01.95 КМС СДЮСШОР ЮМ 23,09 -2,5 1 Литовченко И.Е

12 Аксенов Егор 10.09.86 1 МГТУ им. Баумана 23,25 -1,6 2 Толстой Е.В.

13 Абрамович Виталий 13.01.95 1 СДЮСШОР ЮМ 23,30 -0,2 2 Литовченко И.Е

14 Дудкин Николай 03.12.90 1 СДЮШОР ЦСКА 23,32 -1,6 2 Оськин С.Ю.

15 Уваров Роман 06.10.87 кмс ЦФКиС ВАО 23,53 -1,6 2 Иванько А.М.

16 Пастушков Кирилл 23.05.90 кмс ДЮСШ 82 23,69 -2,5 2 Худякова Л.О.

17 Степанов Дмитрий 14.07.94 1 СДЮШОР ЦСКА 23,72 1,2 2 Оськин С.Ю.

18 Бублик Игорь 13.11.96 1 ДЮСШ-95 23,73 1,0 2 Клычникова Л.В

18 Иванов Александр 18.06.92 1 СДЮШОР ЦСКА 23,73 -0,8 2 Михеева В.В.

20 Новиков Никита 15.11.87 КМС ДЮСШ равн.возм. 23,75 -2,5 2 Крошкин Б.Ю

21 Погорелов Юрий 06.03.93 1 МГУ 23,76 1,2 2 Паращук В.Н.

22 Юрасов Алексей 26.09.94 1 ДЮСШ-95 23,80 -1,6 2 Сабитова А.М

23 Агаев Дмитрий 24.10.94 1 СДЮСШОР МГФСО 23,89 -0,2 2 Яковлев Н.Ф.

24 Иваненко Владислав 02.05.95 1 СДЮСШОР-44 23,90 -0,2 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

25 Толстых Сергей 11.02.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 24,10 -2,5 2 Голубенко Ю.И.Захарова Т.В.

26 Барсуков Николай 22.05.91 1 ЦФКиС ВАО 24,30 1,0 2 Иванько А.М.

26 Плотник Михаил 06.01.94 1 ДЮСШ 82 24,30 -,07 2 Гаврилов Б.П.

28 Лапидус Андрей 18.05.88 1 Д 24,69 1,0 3 Исаев Л.Л.

29 Ашарин Сергей 08.09.87 1 ДЮСШ 82 26,00 -0,7 бр Худякова Л.О.

Захаров Максим 03.07.95 1 СДЮСШОР ЮМ ня Соколова Н.Д.

Галянин Роман 12.03.93 КМС ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Монастырский М.И. Тихоненко СГ

Терещенко  Андрей 14.10.85 мс СДЮШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Другов Роман 29.03.87 мс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

Егоян Владимир 04.01.95 1 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А.,Е.А.

Кравченко Олег 23.02.92 1 МГУ ня Милюкова Н.В.

Столов Иван 31.12.93 КМС СДЮСШОР ЮМ ня Будалов С.Н., Столов И.И

Дроздов Дмитрий 28.07.94 мс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Мамаев Алексей 20.04.93 1 МГУ ня Гуров Ю.Н.

Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

Захряпин Дмитрий 16.01.95 кмс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

Чичоян Аветис 23.06.96 1 СДЮШОР ЦСКА ня   Полоницкий А.Е.Вдовин М.В.,



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м
11.05 финал  15.35

1 Хасанов Дмитрий 01.07.1995 КМС СК ЛУЧ СДЮШОР 31 47,67 кмс Федорива Л.В. Захаров Г.А.

2 Кириллов Павел 26.12.1986 МС ГБУ ЦСП ЛУЧ 48,21 кмс Федорива Л.В.Михеев В.Е.

3 Несмашный Денис 08.03.92 мс  СДЮСШОР МГФСО 48,50 кмс Голубенко Ю.И.

4 Скоробогатов Денис 07.10.93 1 СДЮСШОР МГФСО 48,70 кмс Голубенко Ю.И.

5 Дроздов Дмитрий 28.07.94 мс СДЮСШОР МГФСО 48,73 кмс Богатырева Т.М.

6 Шерепа  Дмитрий 09.02.91 КМС Ю.М.-Знаменские 49,02 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

7 Папаиордани Анастас 20.01.95 КМС СДЮСШОР ЮМ 49,50 кмс Литовченко И.Е

8 Слободанюк Илья 22.08.92 кмс СДЮСШОР МГФСО 49,53 кмс Богатырева Т.М.

9 Хубежов Аслан 06.08.91 мс СДЮСШОР МГФСО 49,54 кмс Голубенко Ю.И.

10 Куксин Евгений 12.04.1990 МС ЦСП по л/а - ЦСКА 49,60 кмс Вдовин М.В., Полоницкий Е.А., Оськин С.Ю.

11 Терещенко  Андрей 14.10.85 мс СДЮШОР ЦСКА 50,13 1 Оськин С.Ю.

12 Новиков Никита 15.11.87 КМС ДЮСШ равн.возм. 50,15 1 Крошкин Б.Ю

13 Аксенов Егор 10.09.86 1 МГТУ им. Баумана 50,43 1 Толстой Е.В.

14 Галянин Роман 12.03.93 КМС ГБУ ЦСП ЛУЧ 50,55 1 Монастырский М.И. Тихоненко СГ

15 Ожгибесов Илья 10.07.92 кмс СДЮСШОР-44 51,00 1 Калашникова О.Ю.

16 Першин  Дмитрий 26.07.90 КМС Ю.М.-Знаменские 51,08 1 Лебонда Е.О.,Васяткины В.П., А.В.

17 Гордеев Владимир 24.09.91 кмс СДЮШОР ЦСКА 51,71 1 ИзюмоваЕ.В., Салов А.

18 Иваненко Владислав 02.05.95 1 СДЮСШОР-44 51,82 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

19 Клинков Егор 26.07.94 1 СДЮШОР ЦСКА 51,90 1 Аверин В.А.

20 Юров Антон 24.04.92 кмс СДЮСШОР-44 52,09 1 Крючкова Т.Г., Алексидзе А.С.

21 Гайтюкевич Ростислав 16.03.94 КМС Ю.М.-Знаменские 52,33 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

22 Куликов Лев 17.05.90 1 ДЮСШ равн.возм. 52,39 2 Крошкин Б.Ю

23 Толстых Сергей 11.02.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 52,70 2 Голубенко Ю.И.Захарова Т.В.

24 Фролов Вадим 18.03.95 1 ДЮСШ равн.возм. 53,00 2 Крошкин Б.Ю

25 Шайхимарданов Карней 15.05.93 1 МГТУ им. Баумана 53,01 2 Толстой Е.В.

26 Васильев Виталий 09.12.93 1 ДЮСШ равн.возм. 53,13 2 Крошкин Б.Ю

27 Степанов Дмитрий 14.07.94 1 СДЮШОР ЦСКА 53,63 2 Оськин С.Ю.

28 Корягин Максим 23.07.93 1 СДЮСШОР МГФСО 53,99 2 Трушин Ю.В.

29 Лемесов Алексей 16.07.95 2 СДЮСШОР МГФСО 54,01 2 Афанасьев И.М.Овчинник И.В.

29 Вихров Артём 10.10.90 1 Ю.М.-Знаменские 54,01 2 Лебонда Е.О.

31 Кожевников Максим 23.05.93 1 Ю.М.-Знаменские 54,25 2 Лебонда Е.О.,Мирошников А.Н.

32 Лапидус Андрей 18.05.88 1 Д 54,50 2 Исаев Л.Л.

33 Кравченко Олег 23.02.92 1 МГУ 54,63 2 Милюкова Н.В.

34 Жигалов Станислав 02.05.95 1 СДЮСШОР № 24 54,98 2 Фролова Т.С. Молтянер С.В.

35 Делов Владислав 08.01.93 1 СДЮШОР ЦСКА 55,13 2 Филатовы М.И., Е.А.

36 Агейкин Александр 12.04.92 1 СДЮШОР ЦСКА 55,20 2 Филатовы М.И., Е.А.

37 Баль Иммануил 28.06.1993 1 ЦФКиС ВАО 55,76 2 Иванько А.М.

38 Чумичев Андрей 10.10.95 1 СДЮСШОР №31 56,23 3 Степаненко В.А.

39 Подольский Александр 12.07.94 1 МГУ 56,34 3 Паращук В.Н.

40 Морин Алексей 18.07.95 1 ДЮСШ 82 56,86 3 Казабекова Н.Ю.

Шарипов Руслан 12.07.93 1 Ю.М.-Знаменские диск.162.7 Лемеш С.И., Л.А.

Пестов Евгений 02.05.92 1 СДЮШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Вареник Вадим 18.03.93 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Другов Роман 29.03.87 мс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

Королёв Кирилл 09.10.90 1 Ю.М.-Знаменские ня Лебонда Е.О.

Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

вк Остапчук Павел 18.06.1995 КМС Нижегородская ня Лунев А.В.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м
12.05 финал 12.55

1 Толстихин Марк 22.05.89 МС ЦСП по л/а 1.50,04 кмс Куканов Ю.С., Дружков А.Н.

2 Соколов Вячеслав 15.12.84 МСМК ЦСП по л/а 1.50,32 кмс Куканов Ю.С.

3 Михайлов Кирилл 13.04.92 КМС ЦСП по л/а 1.52,04 кмс Куканов Ю.С., Куфтырев А.Ю.

4 Таланов Владимир 1994 КМС СК ЛУЧ СДЮШОР 31 1.54,29 кмс Монастырский М.И.

5 Иманкулов Дмитрий 18.02.94 КМС ЦСП по л/а 1.54,44 кмс Куканов Ю.С.

6 Лютый  Евгений 06.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 1.54,54 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

7 Лялин Вячеслав 20.07.94 КМС Ю.М.-Знаменские 1.56,75 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

8 Гайтюкевич Ростислав 16.03.94 КМС Ю.М.-Знаменские 1.57,03 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

9 Юров Антон 24.04.92 кмс СДЮСШОР-44 1.57,17 1 Крючкова Т.Г., Алексидзе А.С.

10 Кирьянов Артем 19.08.91 КМС ЦСП по л/а 1.57,26 1 Евсюков Е.А.. Осипов С.А., Болотов А.С.

11 Камышный Михаил 07.10.90 КМС Ю.М.-Знаменские 1.57,80 1 Салов  А.А.

12 Кожевников Максим 23.05.93 1 Ю.М.-Знаменские 1.57,95 1 Лебонда Е.О.,Мирошников А.Н.

13 Калинин Сергей 26.04.91 кмс Ю.М.-Знаменские 1.58,28 1 Мосины  И.В., И.Н.

14 Клинков Егор 26.07.94 1 СДЮШОР ЦСКА 1.58,31 1 Аверин В.А.

15 Шарипов Руслан 12.07.93 1 Ю.М.-Знаменские 1.58,49 1 Лемеш С.И., Л.А.

15 Гордеев Владимир 24.09.91 кмс СДЮШОР ЦСКА 1.58,49 1 ИзюмоваЕ.В., Салов А.

17 Воробъев Владимир 30.12.92 КМС Ю.М.-Знаменские 1.58,58 1 Лебонда Е.О.

18 Куликов Лев 17.05.90 1 ДЮСШ равн.возм. 1.58,67 1 Крошкин Б.Ю

19 Грунин Алексей 05.06.90 КМС Динамо 2.00,17 1 Беляев Л.Н.

20 Карпенко Михаил 15.03.85 1 Ю.М.-Знаменские 2.00,55 1 Салов  А.А.

21 Новиков Алексей 03.03.93 КМС Ю.М.-Знаменские 2.01,75 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

22 Филькин Иван 11.10.92 1 МГУ 2.01,81 2 Милюкова Н.В.

23 Пестов Евгений 02.05.92 1 СДЮШОР ЦСКА 2.03,08 2 Оськин С.Ю.

24 Зарубин Кирилл 01.06.95 1 СДЮСШОР-44 2.04,01 2 Калашникова О.Ю.

25 Васильев Виталий 09.12.93 1 ДЮСШ равн.возм. 2.04,39 2 Крошкин Б.Ю

26 Фролов Вадим 18.03.95 1 ДЮСШ равн.возм. 2.05,73 2 Крошкин Б.Ю

27 Вихров Артём 10.10.90 1 Ю.М.-Знаменские 2.06,21 2 Лебонда Е.О.

28 Мухачёв Алексей 02.03.93 1 СДЮСШОР-44 2.09,88 2 Михайлова Е.В.,Гончарова Н.Б.

29 Деревянко Евгений 06.02.96 1 Ю.М.-Знаменские 2.14,05 3 Косарев Г.Л.

Водянов Антон 28.01.1989 КМС СК ЛУЧ сошел Куканов Ю.С,

Тихонов Артем 03.10.84 мс СДЮСШОР МГФСО сошел Богатырева Т.М.

Королёв Кирилл 09.10.90 1 Ю.М.-Знаменские ня Лебонда Е.О.

Николаев Антон 18.10.94 1 СДЮСШОР ЮМ ня Акимов М.В.

Нестеренко Владимир 26.05.1989 1 СК ЛУЧ ня Куканов Ю.С,

Давыдов Владислав 24.08.92 1 Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Вареник Вадим 18.03.93 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

вк Фарносов Алексей 0.0.84 мс Д 1.52,20 кмс Пронин В.А.

вк Остапчук Павел 18.06.1995 КМС Нижегородская ня Лунев А.В.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м
11.05 финал 12.55

1 Толстихин Марк 22.05.89 МС ЦСП по л/а 3.45,56 мс Куканов Ю.С., Дружков А.Н.

2 Буткявичус Сергей 27.08.85 мс СДЮСШОР МГФСО 3.52,66 кмс Богатырева Т.М.Маренков Р.Ю.

3 Галиуллин Константин 13.08.95 КМС СДЮСШОР № 24 3.55,54 кмс Фролова Т.С.

4 Аминев Айнур 02.02.91 КМС СДЮСШОР № 24 3.56,64 кмс Фролова Т.С. Афанасьев Б.Д.

5 Лютый  Евгений 06.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 3.57,89 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

6 Тихонов Артем 03.10.84 мс СДЮСШОР МГФСО 4.03,50 1 Богатырева Т.М.

7 Ельников Алексей 23.06.91 КМС ДЮСШ равн.возм. 4.05,47 1 Крошкин Б.Ю

8 Клочков Михаил 13,08,95 1 СДЮСШОР № 24 4.05,67 1 Фролова Т.С. Блохин А.Б.

9 Лялин Вячеслав 20.07.94 КМС Ю.М.-Знаменские 4.05,89 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

10 Карпенко Михаил 15.03.85 1 Ю.М.-Знаменские 4.07,50 1 Салов  А.А.

11 Губарев Роман 26.11.81 1 ДЮСШ равн.возм. 4.10,97 2 Крошкин Б.Ю

12 Камышный Михаил 07.10.90 КМС Ю.М.-Знаменские 4.11,77 2 Салов  А.А.

13 Рулевский Евгений 08.11.89 КМС Динамо 4.13,27 2 Беляев Л.Н.

14 Новиков Алексей 03.03.93 КМС Ю.М.-Знаменские 4.13,74 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

15 Грунин Алексей 05.06.90 КМС Динамо 4.13,91 2 Беляев Л.Н.

16 Зарубин Кирилл 01.06.95 1 СДЮСШОР-44 4.16,50 2 Калашникова О.Ю.

17 Давыдов Владислав 24.08.92 1 Ю.М.-Знаменские 4.17,23 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

18 Перевощиков Андрей 17.04.93 1 МГУ 4.21,49 2 Милюкова Н.В.

19 Тимонин Антон 01.03.94 2 СДЮСШОР МГФСО 4.22,84 2 Трушин Ю.В.

20 Шведов Роман 19.07.93 1 ЦФКиС ВАО 4.23,77 2 Иванько А.М.

21 Султангараев  Тимур 10.04.93 1 Ю.М.-Знаменские 4.27,11 3 Лемеш С.И., Л.А.

22 Смаев Вячеслав 06.08.92 1 ЦФКиС ВАО 4.27,36 3 Иванько А.М.,Сысоев А.А.

23 Смыслов Михаил 28.12.92 ЦФКиС ВАО 4.27,38 3 Иванько А.М.,Сысоев А.А.

24 Мишанин Игорь 07.05.92 1 МГУ 4.29,44 3 Милюкова Н.В.

Семенов Дмитрий 17.09.85 МС СК ЛУЧ ня Монастырский М.И.

вк Тимошин Андрей 04.09.88 КМС Ярославль-Тверь Д 3.54,15 кмс Маренков Р.Ю., Хрущев И.В.

вк Мищенко Андрей 25.11.89 КМС Тверcкая ШВСМ 3.54,83 кмс Белобров О.А.

БЕГ 3000 м
12.05 финал 17.15

1 Потапов Александр 08.04.1989 КМС СК ЛУЧ 8.26,89 кмс Куканов Ю.С,

2 Ядгаров Искандер КМС СК ЛУЧ, СК МГУ 8.27,32 кмс Монастырский М.И.Гуров Ю.Н.

3 Мухин Анатолий 30.03.1985 КМС СК ЛУЧ 8.28,23 кмс Куканов Ю.С,

4 Буткявичус Сергей 27.08.85 мс СДЮСШОР МГФСО 8.37,42 1 Богатырева Т.М.Маренков Р.Ю.

5 Рыжов Евгений  05.07.89 кмс ЦСП по л/а- ЦСКА 8.38,05 1 Осипов С.А., Трошин А.В.

6 Ельников Алексей 23.06.91 КМС ДЮСШ равн.возм. 8.40,68 1 Крошкин Б.Ю

7 Фадин Андрей 01.01.81 кмс 8.50,29 1 Трошин А.В.

8 Рулевский Евгений 08.11.89 КМС Динамо 9.11,85 2 Беляев Л.Н.

9 Губарев Роман 26.11.81 1 ДЮСШ равн.возм. 9.12,97 2 Крошкин Б.Ю

10 Шведов Роман 19.07.93 1 ЦФКиС ВАО 9.39,82 2 Иванько А.М.

11 Стоянович Владимир 26.09.93 1 СДЮСШОР МГФСО 10.06,22 3 Богатырева Т.М.

Воронин Павел 02.02.92 кмс СДЮСШОР МГФСО сошел Трушин Ю.В.

Орлов Александр 23.02.81 МСМК ЦСП по л/а, Д ня Осипов С.А., Трошин А.В.

Мишанин Игорь 07.05.92 1 МГУ ня Милюкова Н.В.

Панферов Иван 14.10.93 КМС СК ЛУЧ ня Монастырский М.И.

Реунков Сергей 28.01.1984 МС СК ЛУЧ ня Куканов Ю.С,

Якубовский Владислав 25.06.79 КМС ДЮСШ равн.возм. ня Крошкин Б.Ю



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 110 м с/б
11.05 финал  13.25

1 Лазарев Николай 06.12.93 КМС СДЮСШОР ЮМ 15,19 -1,7 кмс Литовченко И.Е., Шабанов Г.К.

2 Синявский Вячеслав 0.0.81 1 Ю.М.-Знаменские 17,13 -1,7 2 Самойлов Г.В.

БЕГ 400 м с/б
12.05 финал  13.25

1 Миронов Олег 05.03.93 МС СДЮСШОР ЮМ 51,78 мс Зеленцова Т.П. и Горбунова Т.А.

2 Сакаев Вячеслав 12.01.1988 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ 51,92 мс Федорива Л.В. Сакаев В.Г.

3 Скоробогатов Денис 07.10.93 1 СДЮСШОР МГФСО 54,20 кмс Голубенко Ю.И.

4 Кузнецов Алексей 16.04.88 мс СДЮСШОР МГФСО 55,23 кмс Афанасьев И.М.

5 Степанов Иван 03.09.94 1 СДЮСШОР № 24 58,91 1 Кореннов В.А.

6 Еганян Фёдор 20.01.95 кмс СДЮСШОР-44 59,74 2 Крючкова Т.Г., Алексидзе А.С.

Жигалов Станислав 02.05.95 1 СДЮСШОР № 24 сошел Фролова Т.С. Молтянер С.В.

Свешников Олег 11.04.95 1 СДЮСШОР № 24 ня Кореннов В.А.

БЕГ 2000 м с/п
12.05 финал 16.55

1 Сафиуллин Ильгизар 09.12.1992 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 5.35,07 мс Куканов Ю.С, Никешин В.Л.

2 Фарносов Андрей 09.07.80 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ 5.35,44 мс  Пронин В, Фарносов ВА

3 Аминев Айнур 02.02.91 КМС СДЮСШОР № 24 5.45,10 мс Фролова Т.С. Афанасьев Б.Д.

4 Ковалев Юрий 21.02.83 МС Тверcкая ШВСМ 5.48,65 кмс Куканов Ю.С. Белобров О.А.

5 Котов Сергей 28.07.85 МС Тверcкая ДЮСШ 6.04,89 1 Белобров О.А.

Спортивная ходьба  5000 м 
12.05 финал 14.20

1 Химин Алексей 26.02.89 МС ЦСП по л/а-
СДЮСШОР №24 20.50,33 кмс Фролова Т.С., Сухинина С.С.

2 Пичкалов Александр 01.01.93 МС ЦСП по л/а 21.04,90 кмс Фролова Т.С., Лякин С.И., Буликова Д.В. 

3 Иванов Николай 12.11.93 КМС ЦСП по л/а 21.31,76 кмс Фролова Т.С., Осипов С.А., Блохин А.Б.

4 Никитин Александр 27.12.88 МС СДЮСШОР № 24 22.07,78 1 Фролова Т.С. Черняева А.А.

5 Никитин Владимир 27.12.88 МС СДЮСШОР № 24 22.48,21 1 Фролова Т.С. Черняева А.А.

6 Терентьев Алексей 19.07.91 КМС Ю.М.-Знаменские 22.55,02 2 Сиваков Л.В.

7 Слива Захар 01.03.98 1 СДЮСШОР № 24 23.04,09 2 Фролова Т.С. Щёголева Н.П. Блохин А.Б.

8 Новиков Максим 14.06.97 3 СДЮСШОР МГФСО 23.11,94 2 Меркулов О.И.

9 Воробьев Павел 16.01.95 2 СДЮСШОР МГФСО 23.42,04 2 Меркулов О.И.

10 Новиков Сергей 14.06.97 3 СДЮСШОР МГФСО 23.42,17 2 Меркулов О.И.

11 Пушкарёв Никита 09.03.93 КМС СДЮСШОР № 24 24.11,30 2 Фролова Т.С. Терехова Н.В.

12 Хомяков Антон 15.02.97 3ю СДЮСШОР МГФСО 24.30,93 2 Меркулов О.И.

Архипов Алексей 07.12.88 МС ЦСП по л/а, РА дискв. 5.10.3 Фролова Т.С., Лисканюк Д.И.

Груздев Алексей 05.06.96 2 СДЮШОР ЦСКА дискв. 5.10.3 Богатырев П..И.

Залитко  Артём 24.07.94 1 Ю.М.-Знаменские ня Сиваков Л.В.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 100 м
11.05 забеги 13.40

11.05 финал 15.00

1 Вороненкова Екатерина 08.09.1988 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ-СДЮШОР ЦСКА 11,69 -1 мс Михеева В.В.

11,40 -1,4

2 Ярушкина Виктория 04.04.91 МС ЦСП по л/а - СДЮСШОР 44, РА 11,58 1 мс Вдовин М.В., Полоницкий А.Г., Калашникова О.Ю.

11,67 -1,4

3 Резванова Светлана 29.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские 12,34 1 кмс Палеха, Ульянов

12,33 -1,4

4 Степанова Марина 16.12.93 КМС СДЮШОР ЦСКА 12,46 -0,9 кмс Филатовы М.И., Е.А., Беликов Ю.Б,

12,49 -1,4

5 Аникина Валерия 17.07.96 кмс Ю.М.-Знаменские 12,65 -0,9 1 Васяткины В.П., А.В.

12,62 -1,4

6 Давыдова Валерия 28.01.93 кмс СДЮШОР ЦСКА 12,65 -0,9 1  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

12,70 -1,4

7 Соловьёва Екатерина 23.11.95 КМС Ю.М.-Знаменские 12,79 -0,9 1 Васяткины В.П., А.В.

12,81 -1,4

8 Рыжкова София 16.09.96 кмс Ю.М.-Знаменские 12,73  осв.вр.12,73  осв.вр. 0 1 Лемеш С.И., Л.А. Мосины  И.В., И.Н.,Дашкин И.Г.

9 Кот Юлия 01.0190 1 МГУ 12,85 1 1 Паращук В.Н.

10 Кабакова Светлана 14.11.92 1 Ю.М.-Знаменские 12,91 -0,9 1 Палеха, Ульянов

11 Карасёва Светлана 21.01.95 1 Ю.М.-Знаменские 13,08 1,7 1 Салов  А.А.

12 Казьмина Анна 30.07.93 КМС СДЮСШОР № 24 13,29 -1 2 Терехова Н.в. Лисин А.А.

13 Самсонова Валентина 05.05.90 1 МГУ 13,34 -1 2 Паращук В.Н.

14 Луговских Наталья 30.05.87 кмс МГУ 13,38 0,4 2 Паращук В.Н.

15 Окунева Дарья 07.09.95 КМС СДЮСШОР № 24 13,42 -1 2 Терехова Н.В. Черняева А.А.

16 Слободкина Екатерина 02.02.93 1 МГУ 13,47 -0,9 2 Паращук В.Н.

17 Дмитриева Мила 30.10.95 1 СДЮСШОР № 24 13,51 1,7 2 Терехова Н.В. Варфаломеева Н.А.

18 Фёдорова Наталья 18.11.95 1 СДЮСШОР № 24 13,55 1,7 2 Ревун Д.Д.

19 Филимонова Екатерина 16.02.92 1 Ю.М.-Знаменские 13,72 1,7 2 Салов А.А.

20 Дубик Анастасия 23.12.94 1 СДЮШОР ЦСКА 13,90 -1 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 Ковель Ольга 08.06.93 1 МГУ 14,17 1,7 3 Паращук В.Н.

Масленкина Екатерина 21.12.94 1 СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы М.И.,Изюмова Е.В.

Ворожцова Валентина 07.01.94 1 СДЮШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Дубинина Анна 14.11.95 1 СДЮШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Михалева Анна 19.10.94 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Завьялова Татьяна 0.0.97 1 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Стельмах Екатерина 13.01.96 1 Ю.М.-Знаменские ня Салов А.А.,Биктогирова Н.А.

Денисова Алина 12.06.91 КМС СДЮСШОР ЮМ ня Соколова Н.Д.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 200 м
12.05 забеги 15.05

12.05 финал 16.40

1 Вороненкова Екатерина 08.09.1988 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ-СДЮШОР ЦСКА 23,55 -1,0 мс Михеева В.В.

23,40 0,6

2 Тарасова Александра 30.06.1995 кмс СК ЛУЧ 25,13 -1,5 кмс Федорива Л.В. Борисенко Е.Б.

24,63 0,6

3 Соловьёва Екатерина 23.11.95 КМС Ю.М.-Знаменские 26,04 -1,0 1 Васяткины В.П., А.В.

26,00 0,6

4 Шомова Татьяна 10.07.91 КМС СДЮСШОР № 24 25,97   сошла -0,6 1 Терехова Н.В. Коростелёв Черняева А.А.

4 Степанова Марина 16.12.93 КМС СДЮШОР ЦСКА 25,98 осв.вр. -1,5 1 Филатовы М.И., Е.А., Беликов Ю.Б,

4 Подмарькова Арина 01.04.94 кмс СДЮСШОР МГФСО 25,44 осв.вр. -1,5 кмс Голубенко Ю.И.Подмарьков С.К.

7 Гацалова Элина 01.04.95 кмс СДЮШОР ЦСКА -24 26,13 -1,1 1 Михеева В.В.,Коростылев А.В.

8 Гришина Анна 24.03.93 1 МГУ 26,64 -1,0 1 Паращук В.Н.

9 Батлук Юлия 21.03.93 1 Ю.М.-Знаменские 26,80 -0,6 1 Салов  А.А.

10 Ржевская Анастасия 10.03.93 КМС Ю.М.-Знаменские 27,01 -1,1 1 Салов  А.А.

11 Карасёва Светлана 21.01.95 1 Ю.М.-Знаменские 27,13 -1,0 2 Салов  А.А.

12 Окунева Дарья 07.09.95 КМС СДЮСШОР № 24 27,27 -1,0 2 Терехова Н.В. Черняева А.А.

13 Халаджан Ася 12.06.92 КМС ДЮСШ равн.возм. 27,51 -1,5 2 Крошкин Б.Ю

14 Жукова Ирина 12.01.95 1 ДЮСШ-95 27,75 -1,0 2 Филатова.М.И

15 Филимонова Екатерина 16.02.92 1 Ю.М.-Знаменские 28,15 -0,6 2 Салов А.А.

16 Митусова Юля 11.05.83 1 МГУ 28,65 -1,1 2 Паращук В.Н.

17 Завьялова Татьяна 0.0.97 1 Ю.М.-Знаменские 28,82 -1,0 3 Иванов В.М.

18 Шевцова Ирина 03.05.83 1 МГУ 29,31 -1,5 3 Паращук В.Н.

Казьмина Анна 30.07.93 КМС СДЮСШОР № 24 сошла Терехова Н.в. Лисин А.А.

Резванова Светлана 29.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские осв.вр. Палеха С.Н.,, Ульянов Д.И.

Курунова Ирина 22.04.94 1 СДЮСШОР № 24 ня Терехова Н.В.

Давыдова Валерия 28.01.93 кмс СДЮШОР ЦСКА ня  Вдовин М.В., ПолоницкийА.Е.

Денисова Алина 12.06.91 КМС СДЮСШОР ЮМ ня Соколова Н.Д.

Зубарева Юлия 13.12.91 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Субботина Евгения 30.10.1989 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Поповы ЕИ, СА

Михалева Анна 19.10.94 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Масленкина Екатерина 21.12.94 1 СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы М.И.,Изюмова Е.В.

Плахина Ольга 08.02.96 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.

Стельмах Екатерина 13.01.96 1 Ю.М.-Знаменские ня Салов А.А.,Биктогирова Н.А.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м
11.05 финал 14.30

1 Кириллова Людмила 09.08.1987 мс СК ЛУЧ, АГПС МЧС РФ 54,12 кмс Федорива Л.В.

2 Субботина Евгения 30.10.1989 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ 55,26 кмс Поповы ЕИ, СА

3 Лузина Александра 23.03.93 МС СДЮСШОР № 24 55,82 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

4 Орехова Дарья 08.12.92 МС Ю.М.-Знаменские 56,44 кмс Лиман  В.П.,Иванов В.М.,Власов Ю.К.

5 Лопатина Александра 26.03.91 МС СДЮСШОР № 24 56,78 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

6 Тарасова Александра 30.06.1995 кмс СК ЛУЧ 57,09 кмс Федорива Л.В. Борисенко Е.Б.

7 Немыкина Анастасия 13.05.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 57,15 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

8 Соколова Александра 26.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские 57,91 1 Лебонда Е.О.,Косенкова Ю.В.

9 Самигуллина Эльмира 21.10.92 КМС ЦСП по л/а 57,92 1 Плескач-Стыркина С.П., Кириллова М.А.

10 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс СДЮСШОР МГФСО 58,19 1 Богатырева Т.М.

11 Ржевская Анастасия 10.03.93 КМС Ю.М.-Знаменские 58,54 1 Салов  А.А.

12 Халаджан Ася 12.06.92 КМС ДЮСШ равн.возм. 58,78 1 Крошкин Б.Ю

13 Батлук Юлия 21.03.93 1 Ю.М.-Знаменские 59,08 1 Салов  А.А.

14 Сенина Алевтина 28.05.89 1 ДЮСШ равн.возм. 1.00,48 1 Крошкин Б.Ю

15 Курхина Анастасия 20.01.1994 1 ЦФКиС ВАО 1.00,78 1 Иванько А.М.

16 Ермолаева Ангелина 01.05.95 1 СДЮШОР ЦСКА 1.00.83 1 Клычникова Л.В.

17 Погодина Анастасия 17.06.91 1 МГТУ им. Баумана 1.01,99 2 Толстой Е.В.

18 Новикова Татьяна 20.03.93 1 СДЮСШОР-44 1.02,71 2 Орлов В. И.

19 Белоглазова Оксана 29.05.95 1 СДЮСШОР №31 1.03,00 2 Грезнева О.Н.

20 Гревцева Юлия 08.10.93 1 Ю.М.-Знаменские 1.03,16 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

21 Жукова Ирина 12.01.95 1 ДЮСШ-95 1.03,61 2 Филатова.М.И

22 Елхина Анастасия 30.10.96 1 Ю.М.-Знаменские 1.07,84 3 Косарев Г.Л.

23 Макарова Елена 19.05.94 1 СДЮШОР ЦСКА 1.08,19 3 Филатовы М.И., Е.А.

24 Фунтикова Виктория 26.09.94 кмс СДЮСШОР МГФСО 1.10,40 бр Богатырева Т.М.

Курунова Ирина 22.04.94 1 СДЮСШОР № 24 ня Терехова Н.В.

Трошева Лидия 20.01.94 1 СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.Подкопаева Е.

вк Климентьева Алена 12.11.1994 КМС Нижегородская ня вк Лунев А.В.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м
12.05 финал 12.30

1 Орехова Дарья 08.12.92 МС Ю.М.-Знаменские 2.07,71 кмс Лиман  В.П.,Иванов В.М.,Власов Ю.К.

2 Самигуллина Эльмира 21.10.92 КМС ЦСП по л/а 2.07,77 кмс Плескач-Стыркина С.П., Кириллова М.А.

3 Немыкина Анастасия 13.05.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 2.08,30 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

4 Балакшина Татьяна 24.01.91 МС ЦСП по л/а 2.09,18 кмс Плескач-Стыркина С.П., Косенкова Ю.В.

5 Соколова Александра 26.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские 2.11,90 кмс Лебонда Е.О.,Косенкова Ю.В.

6 Гурова Евгения 02.01.87 КМС ДЮСШ равн.возм. 2.15,64 1 Крошкин Б.Ю

7 Попова Анна 21.08.93 КМС Ю.М.-Знаменские 2.16,00 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

8 Сенина Алевтина 28.05.89 1 ДЮСШ равн.возм. 2.16,13 1 Крошкин Б.Ю

9 Пухаева Мария 29.06.95 1 Ю.М.-Знаменские 2.18,53 1 Мосины И.В., И.Н.

10 Курхина Анастасия 20.01.1994 1 ЦФКиС ВАО 2.19,42 1 Иванько А.М.

11 Тангова Анна 05.08.1994 КМС СК ЛУЧ СДЮШОР 95 2.21,53 1 Монастырский М.И., Полторак М.Л., Комолов В.А. 

12 Новикова Татьяна 20.03.93 1 СДЮСШОР-44 2.28,10 2 Орлов В. И.

Клешина Надежда 01.05.92 1 МГУ сошла Милюкова Н.В.

Гревцева Юлия 08.10.93 1 Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Фунтикова Виктория 26.09.94 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Шестакова Светлана 30.04.92 КМС СДЮСШОР № 24 ня Фролова Т.С. Зырянов А.А.

Трошева Лидия 20.01.94 1 СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.Подкопаева Е.

Скворчевская Наталья 06.07.86 мс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.Фоляк Е.В.

вк Мурашева Елена 05.10.1987 МС Вологодская 2.06,37 кмс Бусырев А.В.

вк Мельчакова Юлия 1990 мс Пермский  СК Луч ня Поповы ЕИ, СА

БЕГ 1500 м
11.05 финал 12.15

1 Маланова Айвика 28.11.92 МС ЦСП по л/а-ЦСКА 4.15,80 мс Плескач-Стыркина С.П., Митькин Л.И.

2 Кожедуб Ксения 11.08.92 КМС ЦСП по л/а 4.16,69 мс Плескач-Стыркина С.П., Пикулев О.Ю.

3 Шкодрина Екатерина 14.05.84 МС Парсек 4.25,44 кмс Фролова Т.С.,Пономарёв В.И.

4 Попова Анна 21.08.93 КМС Ю.М.-Знаменские 4.36,19 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

5 Тхакур Санта 23.04.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 4.37,99 1 Голубенко Ю.И.

6 Шестакова Светлана 30.04.92 КМС СДЮСШОР № 24 4.45,98 1 Фролова Т.С. Зырянов А.А.

7 Гурова Евгения 02.01.87 КМС ДЮСШ равн.возм. 4.53,53 1 Крошкин Б.Ю

8 Морина Анастасия 18.07.95 1 ДЮСШ 82 5.17,51 3 Казабекова Н.Ю.

Гомоюнова Анастасия 19.11.1993 1 ЦФКиС ВАО сошла Иванько А.М.

Тангова Анна 05.08.94 КМС ДЮСШ-95 ня Полторак.М.Л, Монастырский М.И Комолов В.А

Милославская Елена 05.07.95 1 СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Скворчевская Наталья 06.07.86 мс СДЮСШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.Фоляк Е.В.

вк Мурашева Елена 05.10.1987 МС Вологодская 4.21,36 кмс Бусырев А.В.

вк Сергеева Алина 15.09.1994 КМС Нижегородская ня Лунев А.В.

БЕГ 3000 м
12.05. финал 16.25

1 Шкодрина Екатерина 14.05.84 МС Парсек 9.49,57 кмс Фролова Т.С.,Пономарёв В.И.

2 Соколова Елена 27.12.79 МСМК ЦСП по л/а 9.54,78 1 Божко В.А.

3 Тхакур Санта 23.04.93 кмс СДЮСШОР МГФСО 10.23,65 1 Голубенко Ю.И.

4 Останина Мария 28.03.94 КМС СДЮСШОР № 24 10.38,77 1 Фролова Т.С. Симонова Р.Р.

Попова Анна 21.08.93 КМС Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая 2013 года

Стадион им. бр. Знаменских

БЕГ 100 м с/б
11.05 финал 13.15

1 Филатова Татьяна 22.01.87 МС ЦСП по л/а - ЦСКА 14,06 -1,5 мс Полоницкий А.А., Вдовин М.В., Дашкин  И.Г.

2 Гацалова Элина 01.04.95 кмс СДЮШОР ЦСКА -24 14,65 -1,5 кмс Михеева В.В.,Коростылев А.В.

3 Шомова Татьяна 10.07.91 КМС СДЮСШОР № 24 14,66 -1,5 кмс Терехова Н.В. Коростелёв Черняева А.А.

4 Гацалова Алина 01.04.95 кмс СДЮШОР ЦСКА -24 14,79 -1,5 кмс Михеева В.В.,Коростылев А.В.

5 Шарова Дарья 30.07.95 КМС Ю.М.-Знаменские 15,25 -1,5 1 Васяткины В.П., А.В.

6 Плахина Ольга 08.02.96 кмс Москва 15,40 -1,5 1 Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.

БЕГ 400 м с/б
12.05 финал  13.40

1 Рудакова Вера 20.03.92 МС СДЮСШОР ЮМ 56,49 мс Зеленцова Т.П.  Силкин А.Ф.

2 Царанок Олеся 03.07.89 мс СДЮСШОР МГФСО 58,51 мс Голубенко Ю.И.

3 Кириллова Людмила 10.08.1987 мс СК ЛУЧ, АГПС МЧС РФ 1.00,07 мс Федорива Л.В.

4 Лузина Александра 23.03.93 МС СДЮСШОР № 24 1.00,75 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

5 Лопатина Александра 26.03.91 МС СДЮСШОР № 24 1.02,97 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

6 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс СДЮСШОР МГФСО 1.03,05 кмс Богатырева Т.М.

7 Попова Екатерина 31.01.89 кмс СДЮШОР ЦСКА 1.03,65 кмс Филатовы М.И., Е.А.

8 Остроумова Елизавета 30.09.93 кмс СДЮСШОР-44 1.07,95 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

9 Малышева Анна 25.06,96 1 СДЮШОР ЦСКА 1.10,78 2 Филатовы М.И., Е.А.

Плахина Ольга 08.02.96 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.

вк Климентьева Алена 12.11.1994 КМС Нижегородская ня Лунев А.В.

БЕГ 2000 м с/п
12.05 Финал 17.30

1 Гомоюнова Анастасия 19.11.1993 1 ЦФКиС ВАО 8.24,32 бр Иванько А.М.

вк Горчакова Наталья 17.04.1983 мсмк Свердловская 6.29.53 мс Куканов Ю.С.

вк Сергеева Алина 15.09.1994 КМС Нижегородская ня Лунев А.В.

Спортивная ходьба  5000 м 
12.05  финал 13.50

1 Лосева Мария 30.05.90 МС СДЮСШОР № 24 24.02,58 кмс Фролова Т.С. Щёголева Н.П.

2 Хрящева Анна 01.12.94 КМС СДЮСШОР № 24 24.46,06 1 Фролова Т.С. Бармин Ф.И.

3 Щёголева Анастасия 10.04.93 КМС СДЮСШОР № 24 25.00,25 1 Фролова Т.С. Щёголева Н.П.

4 Мананникова Наталья 09.10.97 1 СДЮШОР ЦСКА 25.02,50 1 Богатырев П.И.Лякин С.И

5 Нагайцева Кристина 23.05.97 1 СДЮСШОР № 24 26.52,11 2 Фролова Т.С. Щёголева Н.П. Кореннов В.А.

6 Ткаченко София 29.10.98 2  СДЮСШОР МГФСО 27.11,00 2 Яковлева О.Н.

7 Зарипова Анастасия 04.11.91 КМС МПГУ 27.38,95 2 Фролова Т.С.

8 Почукаева Валерия 16.08.97 2  СДЮСШОР МГФСО 28.22,31 3 Яковлева О.Н.

9 Мартьянова Ольга 17.10.97 3  СДЮСШОР МГФСО 28.40,76 3 Меркулов О.И.

10 Серова Эльвира 0.0.99 3 Ю.М.-Знаменские 29.27,14 3 Сиваков Л.В.

11 Свиридова Виктория 0.0.99 3 Ю.М.-Знаменские 29.59,82 3 Сиваков Л.В.

12 Васильева Екатерина 27.12.96 3  СДЮСШОР МГФСО 30.17,02 3 Меркулов О.И.

13 Баженова Галина 25.06.95 1 юн  СДЮСШОР МГФСО 30.53,86 бр Меркулов О.И.

14 Данилова Дарья 22.11.97 3 СДЮСШОР № 24 31.57,23 1ю Щеголева Н.П., Фролова Т.С.

15 Семенихина Кристина 00,00,97 2 СДЮСШОР № 24 32.15,26 1ю Фролова Т. С. Сухинина С.С.

16 Городова Светлана 12.02.95 1  СДЮСШОР МГФСО 32.35,77 бр Яковлева О.Н.

Кокорева Анна 00.00.97 2 СДЮСШОР № 24 сошла Фроловы Н.А. Т.С.

Шигина Наталья 09.07.92 кмс  СДЮСШОР МГФСО сошла Яковлева О.Н.Евсюков Е.А.

Лушкина Маргарита 12.03.97 3ю  СДЮСШОР МГФСО ня Яковлева О.Н.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

Место Фамилия,имя дата Разряд Организация результРазрядФамилия и.о. тренера

рожд

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
11.05 финал 14.00

1 Сухарев Кирилл 24.05.92 МС ЦСП по л/а 7,55 х 7,50 7,77 8,06 _ 8,06 мсмк Соколов В.Ф., Павловы В.И., Н.В.

0,1 -0,7 0,4 1,0

2 Колосов Дмитрий 19.05.86 МС Ю.М.-Знаменские 6,39 7,03 х 7,29 7,28 7,28 7,29 кмс Абясов Ш., Иванов В.М.

-3,3 -0,4 1,3 2,6 2,60

3 Черепецкой Алексей 15.11.93 КМС Ю.М.-Знаменские 6,78 х 6,60 х 7,01 х 7,01 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.

0,8 -1,8 -0,9

4 Иштряков Сергей 11.01.95 1 Ю.М.-Знаменские 6,62 6,78 _ 6,82 6,76 6,61 6,82 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.,Мироненко И.Н.

-0,2 0,6 0,1 -0,4 2,20

5 Рябенко Никита 02.09.92 кмс СДЮСШОР МГФСО 6,48 х х х 6,41 6,67 6,67 2 Яковлев Н.Ф.

-1,3 0,1 2,9

6 Новик Андрей 02.11.95 Ю.М.-Знаменские 6,38 6,20 3,88 х 6,57 6,55 6,57 2 Павлова Н.В., Павлов В.И.,Кирьянов Н.Н.

-1,3 -0,3 0,3 0,2 0,9

7 Сенокоп Ян 22.11.94 1 ДЮСШ 82 5,85 6,34 6,35 3,62 6,44 6,49 6,49 2 Худякова Л.О.

-3,4 -0,7 -0,7 -0,3 1,5 2,5

8 Барашков Никита 03.02.95 кмс  СДЮСШОР МГФСО 6,24 _ 6,24 3 Яковлев Н.Ф.

0,4

9 Фатеев Андрей 30.05.91 кмс Ю.М.-Знаменские 5,95 6,21 х 6,21 3 Иванов В.М.

-1,8 0,6

10 Борисов Евгений 16.05.95 2 СДЮСШОР МГФСО 6,06 6,19 6,20 6,20 3 Яковлев Н.Ф.

-2,2 1,0 -1,5

11 Карпенко Олег 29.01.92 1 МГУ 5,92 6,17 5,55 6,17 3 Хонин И.И.

-0,9 1,2 -2,6

12 Головкин Павел 21.12.93 1 МГУ 6,10 х х 6,10 3 Хонин И.И.

-1,4

Ткач Роман 28.07.1991 КМС  СДЮСШОР МГФСО х _ _ о Плеханов В.В,

Пустовалов Александр 20.04.94 1 СДЮСШОР № 24 ня Ревун Д.Д.

Котов Александр 00,00,88 КМС СДЮСШОР № 24 ня Лисин А.А.

Яшин Владимир 01.02.81 мс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.,

Спасовходский Игорь 01.08.79 ЗМС ЦСП по л/а ня Соколов В.Ф.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

12.05 финал   16.20

1 Спасовходский Игорь 01.08.79 ЗМС ЦСП по л/а х х 15,60 х 16,21 16,60 16,60 мс Соколов В.Ф.

0,7 0,8 -0,3

2 Барашков Никита 03.02.95 кмс СДЮСШОР МГФСО 14,43 х х 14,68 х 14,56 14,68 1 Яковлев Н.Ф.

0,7 2,7 0,9

3 Рябенко Никита 02.09.92 кмс СДЮСШОР МГФСО 13,86 14,26 14,20 14,39 13,87 13,92 14,39 1 Яковлев Н.Ф.

1,0 1,3 1,8 1,3 0,7 1,1

4 Волков Дмитрий 20.10.95 1 Ю.М.-Знаменские х 14,23 х х 14,02 х 14,23 1 Иванов В.М.

2,2 1,0

Путинцев Илья 13.10.93 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И., Шемигон О.С.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

11.05 финал 12.00

1 Кокоев Валерий 22.07.88 МСМК ЦСП по л/а 19,88 х 19,38 19,41 19,66 19,43 19,88 мс Цахилов И.Л., Лободин Л.А.

2 Курцев  Денис 23.08.88 МС Ю.М.-Знаменские 17,44 17,30 17,53 17,28 17,17 х 17,53 мс Казеев Е.М.,БахтинК.Г

3 Березуцкий Илья 21.11.89 МС СДЮСШОР ЮМ 16,30 16,40 16,72 17,05 16,87 17,10 17,10 кмс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

4 Ужакин Игорь 19.10.93 кмс Ю.М.-Знаменские 16,13 16,36 16,38 16,07 х 16,56 16,56 кмс Казеев Е.М.,БахтинК.Г., Сергеев С.С.

5 Чижеликов Алексей 11.05.95 мс Ю.М.-Знаменские,УОР-1 15,33 х х 14,87 х х 15,33 1 Казеев Е.М.,БахтинК.Г

Панфёров Антон 27.09.93 КМС СДЮСШОР № 24 ня Кузнецов В.Я.

Маликов Руслан 0.0.77 кмс Ю.М.-Знаменские ня Казеев Е.М.,БахтинК.Г

вк Цирихов Сослан 25.03.84 МСМК Московская- Северная Осетия МО ня Сафонов В.Г., Иващенко М.Л.

вес 6 кг

вк Потапов Антон 23.10.94 КМС СДЮСШОР ЮМ х 15,07 х 14,65 14,59 15,06 15,07 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

вк Савенко Анатолий 15.07.95 1 ДЮСШ 82 х 11,61 12,03 12,03 3 Парахина Н.В.

Гришанов Павел 23.03.95 1 ДЮСШ 82 ня Парахина Н.В.

Трифонов Влад 13.01.94 кмс Ю.М.-Знаменские ня Казеев Е.М.,БахтинК.Г

вес 5 кг

вк Дегтярев Геннадий 01.03.96 кмс СДЮШОР 24 17,68 18,07 18,06 17,70 18,94 х 18,94 кмс Кузнецов В.Я. ,Казеев Е.М., Бахтин К.Г.

вк Буланов Александр 26.12.89 МС Московская-Санкт-Петербург ЮР х 17,52 18,18 х х х 18,18 кмс Сафонов В.Г.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА

11.05 финал 14.30

1 Седюк Николай 29.04.1988 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ 57,08 х х 56,43 58,18 59,62 59,62 мс Садов М.В.

2 Гигашвили Максим 22.04.92 мс Ю.М.-Знаменские 53,87 х х 50,61 53,55 х 53,87 кмс Михеев, Павловы, Мальцев А.И.,

3 Березуцкий Илья 21.11.89 МС СДЮСШОР ЮМ 44,42 46,01 46,30 45,54 45,24 х 46,30 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

Сергеев Никита 01.01.94 2 СДЮСШОР ЮМ ня Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

Фомин Вадим 30.05.92 мС Ю.М.-Знаменские ня Михеев М.Г.,Березуцкая Н.Н.

Вес 1,75 кг
вк Потапов Антон 23.10.94 КМС СДЮСШОР ЮМ 35,12 х 39,87 39,66 39,79 х 39,87 2 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

МЕТАНИЕ  КОПЬЯ

12.05 Финал 15.15

1 Коротков Илья 06.12.1983 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 68,16 68,94 65,61 _ х _ 68,94 кмс Садов М.В.

2 Березуцкий Илья 21.11.89 МС СДЮСШОР ЮМ 62,90 х 64,18 63,02 х 64,88 64,88 кмс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

3 Ермошин Егор 02.07.93 мс СДЮСШОР МГФСО 63,00 60,46 х х х х 63,00 1 Пестрецова С.Н.

4 Жгун Виталий 13.07.92 1 СДЮСШОР МГФСО 58,25 55,09 х 58,51 х 59,62 59,62 1 Пестрецова С.Н.

5 Фунтиков Роман 07.02.95 1 ДЮСШ 82 х 45,53 40,78 42,08 40,31 х 45,53 3 Парахина Н.В.

Хреновской Александр 06.03.95 1 СДЮСШОР ЮМ ня Соколова Н.Д.

Никитин Ян 18.07.92 2 СДЮШОР ЦСКА ня Лобакин В.В.

Фарносов Владимир 05.04.86 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Лобакин В.В.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

11.05 финал  15.50

1 Деняева Светлана 01.04.1991 МСМК ГБУ ЦСП ЛУЧ х 6,68 х х 6,63 5,01 6,68 мс Соколов В.Ф., Климов А

0,4 1,5 -0,7

2 Ерёмкина Наталья 03.03.92 КМС Ю.М.-Знаменские х х 5,92 5,73 5,78 5,67 5,92 1 Иванов В.М., Матвеев С.Н.

1,5 1,6 0,5 -0,8

3 Кравченко Алина 26.10.94 1 Ю.М.-Знаменские 4,71 х 5,48 5,29 5,25 х 5,48 2 ПавловыН.В., Ульянов

1,1 -0,4 -0,4 0,5

4 Идрисова Эльвира 16.10.95 1 Ю.М.-Знаменские х 4,76 5,02 4,97 х 5,09 5,09 3 Васяткины В.П., А.В.

0,2 0,3 1,0 1,1

5 Абуладзе Илона 27.02.95 1 СДЮСШОР ЮМ х х 5,06 х х х 5,06 3 Москаленко В.Ю

-1,4

6 Коржова Ксения 13.07.95 2 СДЮСШОР МГФСО 3,88 4,89 3,87 _ 4,89 3 Яковлев Н.Ф.Плеханов В.В.

0,7 1,6 1,6

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

12.05 финал  14.50

1 Кравченко Алина 26.10.94 1 Ю.М.-Знаменские х х 12,17 12,31 х х 12,31 1 Павловы В.И.,Н.В., Ульянов Д.И. 

1,7 -1,1

2 Карякина Юлия 01.01.95 КМС СДЮСШОР ЮМ х х х х 11,73 11,77 11,77 2 Тер-Аванесов Е.А., Зеленцова Т.П.

0,2 0,9

Абуладзе Илона 27.02.95 1 СДЮСШОР ЮМ х х х х х х О Москаленко В.Ю

Коржова Ксения 13.07.95 2 МГФСО ня Яковлев Н.Ф.Плеханов В.В.

Нидбайкина Дарья 26.12.94 КМС ЦСП по л/а ня Тер-Аванесов Е.А.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

11.05 финал  13.10

1 Тарасова Ирина 15.04.87 МСМК ЦСП по л/а-
ЦСКА 17,96 18,79 х 18,60 18,29 18,63 18,79 мсмк Сафонов В.Г., Горнушкин И.Б.

2 Бугакова Алена 24.04.97 КМС СДЮСШОР ЮМ 15,24 14,27 14,86 14,51 14,96 13,05 15,24 кмс Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

3 Олейник Анна 04.12.91 кмс СДЮСШОР-44 13,65 х 13,84 13,41 13,65 13,42 13,84 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

4 Батищева Екатерина 07.11.93 КМС ЦСП по л/а 13,06 13,13 13,41 13,08 13,48 х 13,48 1 Ивановы М.В. В.А.

5 Позина Ирина 22.12.92 1 СДЮСШОР-44 11,47 11,42 12,12 12,32 12,15 12,35 12,35 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

6 Корчинская Юлия 01.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские 11,28 х 11,91 11,91 12,25 х 12,25 1 Казеев Е.М.,БахтинК.Г

Хотемова Катя 14.06.95 1 СДЮСШОР ЮМ ня Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

Морунова Людмила 27.01.85 МС ЦСП по л/а ня Васильев С.В.

МЕТАНИЕ  ДИСКА

11.05 финал  13.00

1 Сайкина  Светлана 10.07.1985 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 54,39 55,62 56,82 х 57,90 55,15 57,90 мс Садов М.В.

2 Денисенко Алла 26.01.83 МС ЦСП по л/а 57,52 х 54,12 54,06 53,13 52,72 57,52 мс Васильев С.В.

3 Строкова Екатерина 17.12.89 МСМК ЦСП по л/а х х 54,36 53,61 54,57 56,52 56,52 мс Хоровцев В.Т., Садов М.В.

4 Мальцева Юлия 30.11.90 мс СДЮСШОР МГФСО 53,97 56,47 56,13 55,76 х 54,32 56,47 мс Левин С.И.

5 Огрицко Мария 01.03.94 КМС ЦСП по л/а 45,02 40,51 45,07 42,24 44,27 х 45,07 1 Васильев С.В.

6 Исаева Виктория 25.02.92 КМС  СДЮСШОР МГФСО 40,03 40,54 х х 41,25 40,78 41,25 1 Левин С.И.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

12.05 финал

Подрядчик Юля 10.08.88 1 СДЮСШОР № 24 ня Кузнецов В.Я.

Садова Виктория 18.03.1993 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Садов М.В.

Клещевникова Яна 24.07.88 МСМК ЦСП по л/а ня Васильев С.В., Пастухова Т.Е.



Открытие летнего спортивного сезона
11-12 мая  2013 г.

стадион  им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

12.05 финал  12.00

1 Рыбко Екатерина 05.06.82 мс СДЮШОР ЦСКА 44,11 44,34 45,48 46,08 44,71 48,78 48,78 кмс Лобакин В.В.

2 Харитонова Аксана 11.10.91 кмс СДЮШОР ЦСКА 40,25 45,06 х х 45,02 х 45,06 1 Лобакин В.В.

3 Бадакина Юлия 27.09.94 1 СДЮСШОР №31 х 37,32 36,97 х х 38,44 38,44 2 Степаненко В.А.

4 Корнеева Валентина 26.02.94 1 ДЮСШ 82 30,17 29,36 27,11 28,60 26,88 27,66 30,17 3 Парахина Н.В.

Дундукова Нина 07.01.92 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Лобакин В.В.



ОТкрытие летнего спортивного сезона 11-12 мая   2013г

стадион им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
12.05 финал 14.30

1 9 2 1 9 7 2 0 2 2 0 7 2 1 2 2 1 5 2 2 0 2 2 4

1 Миссиров Лев 04.08.90 мс СДЮСШОР МГФСО о о о о х х х 2,20 мс Бурт А.С.Чикалин М.Ф.

2 Путинцев Илья 13.10.93 кмс СДЮШОР ЦСКА о о х х о х х х 2,02 кмс Фетисов А.И., Шемигон О.С.

Фица Александр 28.02.96 КМС СДЮСШОР №31 ня Гертлейн А.И.

Нестеренко Владислав 30.08.94 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.,

Топорков Иван 13.02.93 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И., Воронин, Стреляев

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
11.05 финал 12.00

4 2 0 4 4 0 4 6 0 4 7 0 4 8 0 4 9 0 5 0 0

1 Горохов Георгий 20.04.93 мс ЮМ Знаменских о х о х х х 4,90 кмс Хайкин В.Е.

2 Савин Илья 28.03.83 кмс СДЮСШОР МГФСО о о о х х х 4,80 кмс Кучеряну М.И.

3 Кучеряну Сергей 30.06.85 мсмк СДЮСШОР МГФСО х х о х х х 4,80 кмс Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

4 Воронин Дмитрий 14.11.92 кмс СДЮСШОР МГФСО х о о х о х о х х х 4,70 кмс Шульгин В.И.

5 Демков Роман 20.12.92 кмс СДЮСШОР МГФСО х х о о х _ 4,60 1 Кучеряну М.И.Овчинник И.В.

6 Мицкий Иван 11.04.96 1 СДЮСШОР МГФСО о о х х х 4,40 1 Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

6 Кирьянов Кирилл 0.0.95 1 ЮМ Знаменских о о х х х 4,40 1 Хайкин В.Е.

6 Лысов Ричард 0.0.91 мс СДЮСШОР МГФСО о х х х 4,40 1 Кучеряну М.И.

9 Гордеев Никита 08.01.95 1 СДЮСШОР № 24 х х о о х х х 4,40 1 Мещеряков В.Ю. Герасимов П.Л. Пикулёв О.Ю.

Поздняков Игорь 17.06.87 КМС РГУФКСМиТ х х х 0 Никонов В.И.

Кочкаров Дмитрий 16.04.91 мс ЮМ Знаменских х х х 0 Хайкин В.Е.

Палатов Игорь 18.12.92 кмс СДЮСШОР МГФСО ня Овчинник И.В.Шульгин В.И.

Подгорбунских Виталий 21.05.92 мс СДЮСШОР МГФСО ня Кучеряну М.И.,Шаловников А.П., Лавриненко Н.Ф.



ОТкрытие летнего спортивного сезона 11-12 мая   2013г

стадион им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
12.05 финал 12.00

1 6 0 1 6 5 1 6 9 1 7 3 1 7 7 1 8 0

1 Соколова Наталья 12.05.95 КМС СДЮСШОР №31 о о о о о х х х 1,77 кмс Гертлейн А.И.

2 Ярышкина Александра 10.06.94 МС СДЮСШОР №31 о о о о х х х 1,73 кмс Гертлейн А.И.Ярышкина Т.Ф.

3 Толкова Татьяна 24.12.95 1 Ю.М.-Знаменские х х о х х о х х х 1,65 1 Капелюшне  С.Т.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
11.05 финал  14.30

3 0 0 3 2 0 3 4 0 3 6 0 3 7 0 3 8 0 3 9 0 4 0 0 4 1 0 4 2 0 4 3 0 4 4 0

1 Голубчикова Юлия 27.03.83 ЗМС СДЮШОР МГФСО о о о х х _ 4,20 мс Диаздинов О.В.

2 Захаруткина Мария 14.08.96 мс СДЮШОР МГФСО о х о х х о х о о х о отк 4,00 мс Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.Кирьянов Н.Н.

3 Стецюк Татьяна 0.0.92 мс Ю.М.-Знаменские х о х о х о х х х 3,90 мс Хайкин В.Е.

4 Швыдкина Татьяна 0.0.90 мс Ю.М.-Знаменские о х х о х х 3,70 кмс Хайкин В.Е.

5 Иванова Ольга 10.08.96 1 СДЮШОР МГФСО о о о х х х 3,40 кмс Яковлев Н.Ф.Диаздинов О.В.

5 Чигиринцева Ольга 29.06.87 мс СДЮШОР МГФСО о х х х 3,40 кмс Диаздинов О.В.Афанасьев И.М.

7 Пышинская Александра 02.01.98 кмс СДЮШОР МГФСО х о х х о о х х х 3,40 кмс Диаздинов О.В.

8 Фахрутдинова Милана 30.09.98 кмс СДЮШОР МГФСО х х о х о х о х х х 3,40 кмс Овчинник И.В.Диаздинов О.В.

9 Костылова Полина 0.0.97 1 Ю.М.-Знаменские о х о х х х 3,20 1 Хайкин В.Е.

10 Белова Ксения 0.0.95 1 Ю.М.-Знаменские о х х х 3,00 1 Хайкин В.Е.

10 Прошкина Ксения 10.06.93 КМС СДЮСШОР № 24 о х х х 3,00 1 Мещеряков В.Ю. Герасимов П.Л. Пикулёв О.Ю.

12 Пышинская Мария 02.01.98 1 СДЮШОР МГФСО х х о х х х 3,00 1 Диаздинов О.В.

Стукашова  Любовь 30.12.97 1 СДЮШОР МГФСО х х х О Диаздинов О.В.

Муллина Ольга 01.08.92 мс СДЮШОР МГФСО х х х О Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

Киреева Арина 11.11.96 кмс СДЮШОР МГФСО ня  Диаздинов О.В.Овчинник И.В.



ЮНИОРЫ 10-борье технические результаты
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Ковалевич Илья 11,76 6,77 1459 1 12,65 2105 2 1,79 2724 2 58,15 3202 2 16,41 3889 2 33,62 4425 2 2,70 4711 2 41,23 5171 2 5.53,79 5461 2

699 760 646 619 478 687 536 286 460 290

Садыков Ренат 11,89 6,05 1270 3 8,28 1653 4 1,70 2197 4 54,87 2801 4 16,51 3477 4 24,29 3830 4 2,80 4139 4 25,29 4373 4 5.23,08 4807 4

673 597 383 544 604 676 353 309 234 434

Леликов Кирилл 11,53 6,56 1457 2 13,77 2171 1 1,85 2841 1 52,20 3557 1 15,78 4315 1 32,64 4832 1 3,90 5422 1 43,56 5916 1 4.47,34 6551 1

746 711 714 670 716 758 517 590 494 635

Боровиков Дмитрий 12,90 5,44 954 5 10,10 1446 5 0 1446 5 58,38 1916 5 18,05 2435 5 27,79 2856 5 3,10 3237 5 28,47 3515 5 5.38,86 3872 5

485 469 492 0 470 519 421 381 278 357

Медвежинский Алексей 12,51 5,90 1119 4 11,89 1719 3 1,82 2363 3 55,38 2947 3 17,63 3507 3 31,11 3993 3 3,50 4475 3 30,63 4783 3 4.55,70 5368 3

554 565 600 644 584 560 486 482 308 585



ЮНОШИ 8-борье технические результаты
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1 Мыльников Артём 12,74 4 5,01 897 4 9,56 1356 4 57,68 1851 4 17,46 2428 4 1,87 3115 4 35,9 3498 4 3.05,60305,604108 4

513 384 459 495 577 687 383 610

2 Алимов Ильдус 12,34 2 6,21 1218 2 11,23 1778 2 56,56 2316 2 16,27 3019 2 1,81 3655 2 31,3 3972 2 3.15,97315,974488 2

586 632 560 538 703 636 317 516

3 Попов Дмитрий 13,57 7 5,04 766 5 10,32 1271 5 1.01,14 1646 5 20,88 1929 5 1,63 2417 5 32,9 2757 5 3.21,61321,613225 5

376 390 505 375 283 488 340 468

4 Домачук Сергей 13,33 6 4,62 725 7 7,89 1085 7 1.01,74 1441 7 23,66 1559 7 1,36 1849 7 26,5 2099 7 3.11,99311,992651 7

413 312 360 356 118 290 250 552

5 Крылов Александр 12,54 3 5,82 1097 3 10,50 1613 3 56,51 2153 3 17,69 2707 3 1,93 3447 3 29,1 3733 3 3.12,97312,974276 3

549 548 516 540 554 740 286 543

6 Тришин Олег 13,20 5 4,61 744 6 8,42 1135 6 1.02,20 1476 6 19,72 1848 6 1,63 2336 6 27,3 2597 6 3.19,77319,773081 6

434 310 391 341 372 488 261 484

7 Леонтьев Владислав 11,95 1 6,21 1293 1 13,63 1999 1 54,31 2626 1 16,04 3354 1 1,81 3990 1 40,5 4439 1 3.03,68303,685068 1

661 632 706 627 728 636 449 629



ЖЕНЩИНЫ семиборье технические результаты

№ п/п Фамилия Имя
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Женщины, юниорки

1 Соляная Зоя 15,77 743 1 1,56 1432 1 10,91 2021 1 26,84 2746 1 5,20 3360 1 33,60 3905 1 2.30,82 4588 1

743 689 589 725 614 545 683

2 Ермолаева Марина 17,33 560 2 1,56 1249 2 8,68 1692 2 28,04 2320 2 5,24 2946 2 29,07 3405 2 2.29,48 4104 2

560 689 443 628 626 459 699

3 Кирьянова Марина 18,83 406 3 1,44 961 3 9,80 1477 3 28,63 2059 3 4,91 2594 3 20,65 2895 3 2.53,35 3324 3

406 555 516 582 535 301 429

ДЕВУШКИ

1 Гаджиева Анастасия 14,88 858 1 осв. 858 5 осв. 858 9 осв. 858 9 осв. 858 9 осв. 858 9 осв. 858 9

858 0 0 0 0 0 0

2 Кваскова Валерия 19,07 384 7 1,35 844 7 7,92 1238 6 30,66 1675 6 4,34 2063 6 12,11 2207 7 3.06,87 2511 7

384 460 394 437 388 144 304

3 Елгина Наталья 19,02 388 6 1,35 848 6 8,73 1295 5 31,31 1689 5 4,18 2039 7 21,98 2365 6 2.54,46 2783 6

388 460 447 394 350 326 418

4 Макеева Дарья 19,49 346 8 1,29 745 8 6,60 1054 8 30,14 1526 8 4,07 1850 8 12,86 2008 8 2.52,77 2443 8

346 399 309 472 324 158 435

5 Черноплекова Екатерина 17,98 491 4 1,47 1079 3 7,80 1465 3 29,25 2001 3 4,41 2407 3 23,09 2754 3 2.43,53 3287 3

491 588 386 536 406 347 533

6 Горкина Юлия 19,91 310 9 1,32 739 9 9,22 1218 7 30,61 1658 7 4,68 2132 5 22,26 2463 5 3.03,06 2800 5

310 429 479 440 474 331 337

7 Фролова Алёна 16,90 608 3 1,44 1163 2 12,86 1881 1 27,59 2545 1 5,24 3171 1 38,10 3802 1 2.42,88 4342 1

608 555 718 664 626 631 540

8 Васина Анастасия 16,55 648 2 1,44 1203 1 11,01 1799 2 28,26 2409 2 5,22 3029 2 23,62 3385 2 3.03,00 3723 2

648 555 596 610 620 356 338

9 Уколова Елизавета 18,71 418 5 1,35 878 4 9,05 1345 4 30,03 1825 4 4,45 2241 4 27,56 2671 4 2.42,61 3214 4

418 460 467 480 416 430 543



МУЖЧИНЫ 10-борье технические результаты
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Трусов Герман 12,48 1 5,39 1019 1 11,50 1595 1 1,70 2139 1 58,24 2614 1 19,79 2980 1 31,00 3464 1 3,70 3999 1 46,59 4537 1 4.47,90 5168 1

560 459 576 544 475 366 484 535 538 631

Коба Ян 12,51 2 0 554 2 11,33 1120 2 1,73 1689 2 55,94 2251 2 18,99 2684 2 37,78 3304 2 3,80 3866 2 43,53 4359 2 4.57,28 4934 2

554 0 566 569 562 433 620 562 493 575


